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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 2.085,35 6.770.152,78  6.768.067,43 141  1,78  1,94  3,27 13  1,69  1,94 1,78 141  53,133 53,148Andalucía / Andalucia

 370,84 2.355.129,89  2.354.759,05 51  0,64  0,67  0,76 3  0,30  0,67 0,64 51  49,340 49,349Aragón / Aragon

 16.257,95 18.675.901,27  18.659.643,32 309  3,89  5,35  10,08 40  13,21  5,35 3,89 309  48,509 48,557Canarias / Canary Islands

 225,60 652.527,77  652.302,17 11  0,14  0,19  0,50 2  0,18  0,19 0,14 11  48,511 48,518Castilla y León / Castilla-Leon

 6.036,05 16.455.416,24  16.449.380,19 418  5,26  4,71  4,79 19  4,90  4,71 5,26 418  50,743 50,752Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 7.416,38 31.287.721,07  31.280.304,69 453  5,70  8,96  5,54 22  6,03  8,97 5,70 453  50,862 50,871Cataluña / Catalonia

 78.885,24 211.196.394,46  211.117.509,22 5.675  71,46  60,51  61,71 245  64,10  60,51 71,46 5.675  47,811 47,832Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 91.134,83  91.134,83 1  0,01  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,01 1  38,358 38,358Extremadura / Extremadura

 0,00 120.887,78  120.887,78 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  50,643 50,643Galicia / Galicia

 6.660,43 20.569.618,36  20.562.957,93 279  3,51  5,89  6,80 27  5,41  5,89 3,51 279  51,433 51,448Islas Baleares / Balearic Islands

 4.791,71 39.190.650,90  39.185.859,19 578  7,28  11,23  6,30 25  3,89  11,23 7,28 578  50,633 50,639Madrid / Madrid

 0,00 347.022,82  347.022,82 7  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 7  40,477 40,477Murcia / Murcia

 331,52 1.301.578,14  1.301.246,62 16  0,20  0,37  0,25 1  0,27  0,37 0,20 16  47,600 47,608País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 349.014.136,31100,00 7.941

 262.743,77
 44,91

 43.950,90

100,00 123.061,07100,00 397

 309,98
 0,05

 22.727,09

100,00 348.891.075,24100,00 7.941

 43.935,41
 44,91

 262.743,77

 48,896 48,914
 41,350 41,365
 0,048 0,048

 71,796 73,860
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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